
  
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 
 Alta formazione artistica e musicale	
 

Via	Noè	Lucidi	n.	19	-	64100	Teramo	Tel.	0861	248866	•	C.	F.:	80003130673	
istitutobraga@pec	it	•	amministrazione@istitutobraga.it	•	segreteria@istitutobraga.it	

www.istitutobraga.it	

Decreto Direttoriale n. 64 del 24 ottobre 2019 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO   il proprio precedente Decreto n. 62 del 23 ottobre 2019 
ACCERTATA la presenza di meri errori nella redazione delle graduatorie di basso elettrico jazz e di 

saxofono jazz, consistenti nel mancato inserimento del candidato MARZOLO Claudio 
nella graduatoria di basso elettrico jazz e nell’errato inserimento del medesimo 
candidato nella graduatoria di saxofono jazz 

RITENUTO  necessario procedere alle dovute correzioni 
 

DECRETA 

1) le premesse costituiscono parte integrante e necessaria del presente Decreto 
2) sono approvate le seguenti graduatorie definitive: 

         

BASSO ELETTRICO 
JAZZ 

Titoli 
culturali 

  Titoli artistici   

Co
gn

om
e 

N
om

e 

Ti
to

lo
 d

i s
tu

di
o 

Al
tr

i t
ito

li 

tit
ol

i d
i s

er
vi

zio
 

Co
nc

er
ti  

In
ci

sio
ni

 

Pu
bb

lic
az

io
ni

 

To
ta

le
 

ROLLI Maurizio 3,00 3,00 24,50 45,00 5,00 0,00 80,50 
FERRAZZA Jacopo 0,00 1,50 0,00 40,00 5,00 0,00 46,50 
MARZOLO Claudio 3,00 4,50 7,00 11,00 2,00 4,00 31,50 
PEPE Vittorio 3,00 1,50 1,80 10,00 3,00 0,00 19,30 
FIDONE Alberto 3,00 3,30 0,00 10,00 2,00 0,00 18,30 
PESARESI Gabriele 3,00 1,50 6,00 5,00 3,00 0,00 18,50 
ZENINI §arco 0,00 3,00 0,25 10,00 5,00 0,00 18,25 
DI TEODORO Emanuele 3,00 1,50 0,00 6,00 4,00 0,00 14,50 
DI NATALE  Marco 3,00 0,00 0,00 4,00 3,00 2,00 12,00 
VENDOLA Giorgio 1,50 0,00 0,00 6,00 3,00 0,00 10,50 
PIOVESAN Sebastian 3,00 1,50 0,00 5,00 1,00 0,00 10,50 
PETRACCI Edoardo 0,00 3,00 0,00 6,00 1,00 0,00 10,00 
D'ALESSANDRO Francesco 3,00 0,00 0,00 6,00 1,00 0,00 10,00 
VILLAFRANCA Giovanni 0,00 1,50 0,00 4,00 1,00 0,00 6,50 
BOBIELLO  Giulio 1,50 0,00 0,00 3,00 1,00 0,00 5,50          



  
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 
 Alta formazione artistica e musicale	
 

Via	Noè	Lucidi	n.	19	-	64100	Teramo	Tel.	0861	248866	•	C.	F.:	80003130673	
istitutobraga@pec	it	•	amministrazione@istitutobraga.it	•	segreteria@istitutobraga.it	

www.istitutobraga.it	

         
         
         
         

SAXOFONO JAZZ Titoli 
culturali   Titoli artistici   

Co
gn

om
e 

N
om

e 

Ti
to

lo
 d

i s
tu

di
o 

Al
tr

i t
ito

li 

tit
ol

i d
i s

er
vi

zio
 

Co
nc

er
ti  

In
ci

sio
ni

 

Pu
bb

lic
az

io
ni

 

To
ta

le
 

POSTACCHINI Marco 3,00 7,50 3,60 15,00 4,00 2,00 35,10 
MANDOLINI Fabrizio 3,00 0,00 0,00 13,00 5,00 5,00 26,00 
CAPORALE Gianluca 3,00 3,00 7,50 10,00 1,00 0,00 24,50 
PREZIOSI Stefano 3,00 4,50 0,00 3,00 4,00 0,00 14,50 
VILLARI Michele 3,00 4,50 0,00 3,50 2,00 1,00 14,00 
MAFFI Paolo 3,00 1,50 0,00 4,50 2,00 0,00 11,00 
MANNI Pietro Antonio 3,00 1,50 0,00 3,00 3,00 0,00 10,50 
GUIDOLOTTI Marco 3,00 1,50 0,00 3,00 2,50 0,00 10,00 
BITTOLO BON Pietro 0,00 0,00 1,25 4,00 4,00 0,00 9,25 
BUONASORTE Gabriele 3,00 1,50 0,00 2,50 1,00 1,00 9,00 
GIAMBRUNO Claudio 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 6,00 

	
3) avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso al TAR ABRUZZO, entro 60 giorni dalla 

data di pubblicazione, oppure, entro 120 giorni, ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica. 

Il Direttore 

        (Maestro Federico PACI)  


		2019-10-26T12:09:28+0100
	PACI FEDERICO




